



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVI] MONDAY, NOVEMBER 3, 2025 / KARTIKA 12, 1947

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART I-B

CENTRAL SECTION

Government Notifications Published Under Land Acquisition Act Only

REVENUE DEPARTMENT

ERRATUM NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 3rd November, 2025

(The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation
Resettlement Act, 2013) (30 of 2013)

District : Ahmedabad

No: AM-M-2025-791-LAM-152024-130-GH: The Government of Gujarat Notification No: AM-M-2024-679-LAM-152024-130-GH, dated: 20/11/2024 issued under Section-19(1) of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (30 of 2013) for the acquisition of land for public purpose of “ONGC-Ahmedabad Project No. AMHD (AM#129)” at Village: Nandej, Taluka: Daskroi, Dist. Ahmedabad. In this notification below mentioned change is amended.

As per Notification u/s 19(1)		Read as Under	
Survey Number	Area of the acquired land (H.Are.Sq.Mts.)	Survey Number	Area of the acquired land (H.Are.Sq.Mts.)
505	00-39-37	505	00-39-63

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

PRERAK J. PATEL,

Deputy Secretary to Government.

મહેસૂલ વિભાગ

સુધારા જાહેરનામું

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૩૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૫

(જમીન સંપાદન, પુનઃસ્થાપન અને પુનર્વસનમાં વ્યાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩)

જિલ્લો : અમદાવાદ

ક્રમાંક : અમ-મ-૨૦૨૫-૭૯૧-જઅમ-૧૫૨૦૨૪-૧૩૦-ઘ: જમીન સંપાદન, પુનઃ સ્થાપન અને પુનર્વસનમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ હેઠળ “ઓ.એન.જિ.સી.અમદાવાદના પ્રોજેક્ટ સા.કા. નં. AMHD (AM#129)” નાં જાહેર હેતુ માટે મોજે. નાંદેજ, તા. દશકોઈ, જિ. અમદાવાદના કલમ-૧૮(૧) હેઠળનું જાહેરનામું ગુજરાત સરકારના જાહેરનામા ક્રમાંક: અમ-મ-૨૦૨૪-૬૭૯-જઅમ-૧૫૨૦૨૪-૧૩૦-ઘ, તા.૨૦.૧૧.૨૦૨૪ના રોજ પ્રસિદ્ધ થયેલ છે. આ જાહેરનામામાં નીચે મુજબ સુધારો બહાર પાડવામાં આવે છે.

કલમ-૧૮(૧) ના જાહેરનામાં મુજબ		ને બદલે સુધારીને વાંચવું	
સર્વે નંબર	સંપાદન હેઠળની જમીનનું ક્ષેત્રફળ (હે.આરે.ચો.મી.)	સર્વે નંબર	સંપાદન હેઠળની જમીનનું ક્ષેત્રફળ (હે.આરે.ચો.મી.)
૫૦૫	૦૦-૩૯-૩૭	૫૦૫	૦૦-૩૯-૬૩

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

પ્રેરક જે. પટેલ,

સરકારના નાયબ સચિવ.

